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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51705007E

2. Data e Regjistrimit 15/02/2005
3. Emri i Subjektit E  &  B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj, prane Xhamise, zona 
kadastrale nr.1867, nr.pasurie 83/11 
83.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 

, industriale, ndertimi, eletrike etj. Tregtim konfeksionesh, 
karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, 
shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren 
ne industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh 
metalike. Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve 
metalike,plastike,kartoni dhe letre. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e 
edukimit dhe shkollimit,parauniversitar,universitar dhe 
pasuniversitar.Agjenci doganore e spedicionere, tregetim te 
produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet e 
huaja. Perkthime Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe 
perkthim me goje ne konferenca zyrtare. Asistence per 
plotesim dokumentacioni per pajisje me vize te studenteve 
dhe familjareve te tyre dhe aplikim prane ambasadave te 
huaja. Transport i brendshem dhe nderkombetar i Mallrave.
Ylli Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2011                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët YlliXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj, pranë Xhamisë, 
Zona Kadastrale Nr.1867, Nr.Pasurisë 83/11 (Shitje me 
Pakicë) Durres Durres  DURRES Terminali Doganor Durres, 
Godinat e zyrave te operatoreve ndihmes Tirane Vore  
VORE Terminali Doganor Rruga Nacionale Vore-Fushe 
Kruje, Km.2, Godina e Zyrave te operatoreve ndihmes, Zyra 
Nr.22, MUcaj 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E  &  B
E-Mail: edlira88@yahoo.com  
Telefon: +355674026427  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008526-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/02
/2005

Numri i Vendimit:32956, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Tirane  Kapitali:100.000 leke Objekti: Import- exsport me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale, ndertimi, elektrike. tregtim 
konfeksionesh, karburantesh me pakice, materiale ndertimi, kozmetike shkollore. 
Perfaqesues ligjor: Ylli xhaferi

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-23-YC-EH-14-12-20070006.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158498-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8F524-EA5A-4D37-B8AB-D886AB9855B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F231D99F-A954-4400-8775-1B2040FBEDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE95B88-50F2-4F03-A3B5-554B2E6E5BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ECA851-E3E3-401A-AFD2-6D0ED6DFD1FB
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229018-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692026427")         
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore.")          u be            ("Import eksport me shumice e 
pakice te artikujve ushqimore , industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim 
konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. 
Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe 
montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim te produkteve 
ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni dhe letre  
per produkte ushqimore dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277588-07-09
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale.")          u be            ("Import eksport 
me shumice e pakice te artikujve ushqimore , industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim 
konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. 
Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe 
montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim te produkteve 
ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni dhe letre  
per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552622-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 18.05.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E22B3-BB11-43E9-A2D9-7E435F3D1998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47D5B66-85CF-4F9C-980D-F93A97611484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96054BB5-2EA9-4150-9DBD-01FD5DACDE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17A7756-38B9-46D5-BB18-9C669CCA8305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396ED00A-FA70-41EC-9CDA-429FE392919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F585A7DF-7ED3-4836-BF04-D4D7D5D56822
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Fshati Gropaj, prane Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Xhaferi")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-822836-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe industriale.")          
u be            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, 
materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe 
perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh 
metalike.Prodhim dhe ambalazhim te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim 
te ambalazheve metalike,plastike,kartoni dhe letre  per produkte ushqimore dhe 
industriale. Ndertime civile dhe industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne 
fushen e edukimit dhe shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924875-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.29.10.2012 te asamblese se ortakeve 
per shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE899F2-560F-4E7F-A67E-78A83A79B012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714945AD-AD00-4CB9-862F-F03490F7BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF092AEF-D13F-42BF-A7B2-20345F5872FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF092AEF-D13F-42BF-A7B2-20345F5872FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91234C19-92BD-45B0-9DB2-9BE54AB1DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319BD254-A559-41A7-BBE6-E797315181CE
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industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar")          u be            ("Import 
eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , industriale, ndertimi, eletrike. 
Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, 
shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne industri e bujqesi 
.Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim te 
produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve 
metalike,plastike,kartoni dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. 
Ndertime civile dhe industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e 
edukimit dhe shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci 
doganore e spedicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-001869-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Saraceve, Pallati Unikom, Ap.nr.35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-017136-02-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Raportit të Bashkimit me përthithje të 
shoqërive: “E&B” Shpk - (Shoqëria përthithëse) dhe “Erilda” Shpk - (Shoqëria e 
përthithur), date: 01.02.2013.  - Depozitimi i Projekt-Marrëveshjes për bashkimin me 
perthithje, date: 01.02.2013.  - Depozitimi i Vendimeve Nr. 1, date: 01.02.2013, te 
shoqerive “E&B” Shpk dhe “Erilda” Shpk, per perjashtimin e Ekspertit nga procedura e 
bashkimit me perthithje. - Depozitimi i Pasqyrave Financiare, te viteve 2009, 2010 dhe 
2011 për shoqërite  “E&B” Shpk dhe “Erilda” Shpk.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99FE224-E6A3-48EE-A32D-336920ED6CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B61772F-F55D-4858-8BFD-5D6CD6E3CD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FD9017-7ADF-4029-B812-5B49AAA044F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FD9017-7ADF-4029-B812-5B49AAA044F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F802CB85-71AE-4761-A6AE-6B7ED31FB099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D32A42-81CC-4D1C-AC31-8B569824AA30
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Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066837-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION IVECO TR 2661 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090347-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.4 dat 
02.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur :Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimore 2012 dhe raportit te auditimit .Fitimi pas tatimit per perjudhen ushtrimore 2012 
qe rezultone ne shumen 2.869.497 lek do te destinohet si me poshte vijone ": a) Per shtim 
te kapitalit aksionar shuma 2.609.608.Leke b) Per shtim te rezerves ligjore (5% i fitimit te 
vitit ) shuma 259.889 Leke c) shperndarje fitimi 0 (Zero) dividenti0 (Zero) 3). Fitimet e 
pashperndara ne shumen 4.508.871 Lek dhe rezervat per zhvillimin ne shumen 14.902.717 
Leke do te shkojne gjitheashtu per zmadhimin e kapitalit aksionar. 4) Zmadhimi i kapitalit 
behet me shtim te kuotave ndersa vlera nominale e kuotave mbetet e njejte . Ne total nga 
fitimet e vitit dhe ato te mbartura Kapitali zmadhohet me 21.900.000 Leke 5) Ndryshimet 
ne totalin e kapitalit te shoqerise duhet te pasqyrohen ne bilancin e vitit ushtrimore 2013 6) 
Kapitali pas zmadhimit nga 100.000 Leke i ndare ne 100 kuota me vlere nominale 1.000 
leke /secila , te zoteruara ne masen 100% nga ortaku i vetem i shoqerise Z.Ylli Xhaferri. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("22.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122E2D3-2150-4CFC-A6FD-2241CE482F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA45EF1-1430-4A29-9D09-4E2D981B3FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B143D756-2ED3-4A75-BF3E-A7F043D6A4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD71432-84E5-49A3-9552-E7FE1453F652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC154878-CC09-4AE4-A4A0-4659AA27B929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC629EA3-49BC-4252-8A9C-A6937260D822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1744BFB-449B-4E5A-AEA9-E5C765014394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE708D2-41A9-45E1-B80B-F3F07A66D18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE708D2-41A9-45E1-B80B-F3F07A66D18B
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090385-05-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.5 date 05.05.2013 te Asamblese se 
ortakeve te shoqerise "E& B" sh.p.k. per miratimin e Projektmarreveshjes dhe Raportit te 
bashkimit per bashkimin me perthithje me shoqerine "ERILDA" sh.p.k. me NIPT 
K08027614G, Pas bashkimit kapitali i shoqerise "E& B" sh.p.k. me NIPT K51705007E te 
zmadhohet nga 22 000 000 leke ne 22 100 000 leke. Depozitimi i Vendimit nr.2 date 
05.05.2013 te Asamblese se ortakeve te shoqerise "ERILDA" sh.p.k., per miratimin e 
Projektmarreveshjes dhe Raportit te bashkimit per bashkimin me perthithje me shoqerine 
"E& B" sh.p.k. me NIPT K51705007E. Depozitimi i Marreveshjes se bashkimit date 
05.05.2013 dhe Raportit te bashkimit date 05.05.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "22.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.000,00"          u be            "22.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.000.000,00")            u be              ("22.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("22.000,00")            u be              ("22.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Projektmarreveshja e bashkimit
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107267-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,nr.6, 
date 21.05.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e dy adresave 
dytesore te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e 
spedicionere.")          u be            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3EB72B-A6C5-4ACC-8F73-198FA20A9509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FF6854-672D-48F1-A8F1-A8A59D417050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30103AB9-9A13-4042-A22E-B438681346E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EFD97E-5781-42D4-B04D-445C9F64E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258A4B06-9703-4336-A1D5-87275E75DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B0B9B-6923-4859-BFBD-8EA3007A4CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2D2934-73EF-4192-A959-95D300BACFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD9505-B4E1-4596-A0EE-B9DFF3CC301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8873C8-62B1-44E4-92A2-BBA1D5A6F833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996676C-D2E8-42DA-99DB-D5637BEEB2F8
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ushqimore , industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me 
pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve 
kimike qe perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh 
metalike.Prodhim dhe ambalazhim te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim 
te ambalazheve metalike,plastike,kartoni dhe letre  per produkte ushqimore dhe 
industriale. Ndertime civile dhe industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne 
fushen e edukimit dhe shkollimit,parauniversitar,universitar dhe 
pasuniversitar.Agjenci doganore e spedicionere, tregetim te produkteve per trajtimin 
e ujit te pijshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terminali Doganor Durres, Godinat e zyrave te operatoreve ndihmes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Terminali Doganor Rruga Nacionale Vore-Fushe Kruje, Km.2, Godina e Zyrave te 
operatoreve ndihmes, Zyra Nr.22, MUcaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215242-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.10.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.Shtimi i objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e spedicionere, 
tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem.")          u be            ("Import eksport 
me shumice e pakice te artikujve ushqimore , industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim 
konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. 
Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe 
montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim te produkteve 
ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni dhe letre  
per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe industriale.Konsulence 
dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e 
spedicionere, tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D22CD-C427-4126-BC83-980A5A68E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56A80A-B6E8-41A9-94B2-F05DD27A1CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF4230-259D-4D0D-87E2-F53EC176177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF4230-259D-4D0D-87E2-F53EC176177E


9

e huaja.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zogu i I", perballe Maternitetit "Mbreteresha Geraldine", Pallati 103, 
Kati III, Apartamenti 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Saraceve, Pallati Unikom, Ap.nr.35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-296469-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.12.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH FAB. BUKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-380100-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2014 per 
ndryshimin e numrit te kontaktit.  
Telefon ishte            ("+355692026427")          u be            ("+355674026427")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572814-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B185D0BE-643E-433E-92EE-05235274CDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1C1DB4-0FE8-4712-9DD6-0DFFA5FD27E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D75CBE-D8B7-4083-A35F-62BB9B8F4FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB00219-5CCE-471D-8D8D-7EA0CA2FECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB00219-5CCE-471D-8D8D-7EA0CA2FECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B052807C-27E3-4854-8C6A-544DEDED86EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FBCB87-8C8A-472A-B959-5763F27831B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9447FA7-EA7D-490E-8DA3-63EB77142D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EB1CB5-2340-4662-ACED-056D5B774AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67AFDA5-5590-41F2-A63C-EACA176DC95B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815925-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023488-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.04.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 102 LP, me Shasi WDB9043631P858383 
(Shitje derë më derë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090631-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Komuna Vaqarr, Truall në Zonën Kadastrale 3064, Nr.i Pasurisë 
14321;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A6280E-C548-431B-8D5E-41BF9D329E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E7D16-190B-443A-8BCF-5E656A8DF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDB808B-BD56-4ECC-9A94-9DFADC8205F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CEEA92-78F1-4DF3-81FE-CF16B28C587D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9B4006-6B5E-4A1E-A5CC-F643246616FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CCEC64-80F2-461D-8D62-61AB3DC1F926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD11F5-6F1D-4990-83A9-C70CFAB73DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD11F5-6F1D-4990-83A9-C70CFAB73DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE435D8-C951-4C6B-B923-EBE6D34BEC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC99EE5-F2A9-45E1-947C-54CAC3095AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2543A-DD95-4D62-9943-5F2E7A6BFFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD2543A-DD95-4D62-9943-5F2E7A6BFFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873B568C-3E50-4CF8-AC56-8079E766EB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A4F72C-D551-41CD-8A07-05952B57359A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107472-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175308-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357822-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.10.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Vaqarr Tiranë, Magazinë 1 Katëshe në Zonën Kadastrale Nr.1867, 
Nr.Pasurisë 83/11 (Shitje me Pakicë);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A4F72C-D551-41CD-8A07-05952B57359A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6A57B1-FEBA-4463-8097-1AB490867C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB7B4A4-6358-47BE-B06A-5739EF78106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28A8671-9F1F-49DD-9C5E-7B949F9DBAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18CAAE9-DBAA-4546-8938-9C552B9DECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18CAAE9-DBAA-4546-8938-9C552B9DECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA39240D-30C3-4233-BDC1-AC7CB07C22B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE901C7C-FA1A-49ED-ABBD-C86B663C948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9703A7F-C798-45D8-8FA6-4358998B333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EF815C-4942-4AE0-B2F9-5A741F5AB70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02636BB-46DD-4CEF-801D-6C6DEBCD8B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA08AF2-6DE5-464C-9267-82DC0E43F8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA34A6D-94ED-4841-A1B6-97060C68BF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303101F8-47E6-495D-803D-DDFC4FF5EFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD7A9DD-8490-4E7A-915A-F1E5359792CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD7A9DD-8490-4E7A-915A-F1E5359792CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F095179D-7F54-43D2-BF8A-0FB2DA050F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F095179D-7F54-43D2-BF8A-0FB2DA050F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6E2701-C455-418F-8759-30A0D169E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53145BE-E972-4B33-A2ED-AB4B4AA4AC32
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03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440631-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit dhe mbyllja e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e spedicionere, 
tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet e huaja.")          u be            
("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , industriale, ndertimi, 
eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, 
kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne industri 
e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim te 
produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve 
metalike,plastike,kartoni dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. 
Ndertime civile dhe industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e 
edukimit dhe shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci 
doganore e spedicionere, tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. 
Kurse per gjuhet e huaja. Perkthime Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe perkthim 
me goje ne konferenca zyrtare. Asistence per plotesim dokumentacioni per pajisje me 
vize te studenteve dhe familjareve te tyre dhe aplikim prane ambasadave te huaja.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Komuna Vaqarr, Truall në Zonën Kadastrale 3064, Nr.i Pasurisë 14321;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-607709-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt.18.03.2016 për mbyllje adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 102 LP, me Shasi WDB9043631P858383 (Shitje 
derë më derë);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DFCCD3-3CF2-4435-AE06-82E6703DA36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5192D5-7EA4-430E-964A-C2C92F126F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5192D5-7EA4-430E-964A-C2C92F126F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045B75CC-A142-4343-BBEB-DEEFF18FB50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C53D4-0A5D-40E1-A8AE-EC41CF5E899E
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704324-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit  Z.Ylli Xhaferi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816041-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832674-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA116FCE-7A51-421B-A482-7576B2E7B3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63068CDE-694B-4E82-8D15-8FDE5C2F38B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63068CDE-694B-4E82-8D15-8FDE5C2F38B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF082FE-1105-49B3-A53F-F32E87170882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815E001-EA17-41F0-9D12-7F3B041E95E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815E001-EA17-41F0-9D12-7F3B041E95E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1273197-DAB8-4A4D-8706-B7E347BA5C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E9E0B1-D225-455D-9767-0F6CB11CADE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CA19A-DB6F-4114-9D5A-8D66187FBD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06FC18E-53E7-41FB-B9AA-EA9C222AEDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF0DA58-1E8C-4F8D-93B7-1C49ED031D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446C3B9C-CF0D-4989-9970-45BDF08537C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DA7B68-04FD-4D89-9DCB-82E556761A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E0AEE-24E6-4CF3-84D8-E582D7D6C40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898651A8-B21C-4668-9DF3-E7949C85AD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE097F0-6699-47C7-9BFE-F16D1C159048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE097F0-6699-47C7-9BFE-F16D1C159048
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14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927845-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945328-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2016, per saktesimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 
22.09.2016, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, prane Xhamise, zona kadastrale nr.1867, nr.pasurie 83/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Vaqarr Tiranë, Magazinë 1 Katëshe në Zonën Kadastrale Nr.1867, Nr.Pasurisë 
83/11 (Shitje me Pakicë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113374-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
16.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zogu i I", perballe Maternitetit "Mbreteresha Geraldine", Pallati 103, Kati III, 
Apartamenti 32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3B6A27-B420-4434-AB41-67911EEA1DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2A21A0-5BFA-4749-8E9C-799DB7628830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8349244B-0186-42FE-95B6-B43BFAFE1D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C87D2F1-765A-4C57-AA00-E8A62FC71C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB939D3-C950-4042-93F7-ECC633011917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49ACBF0-DD98-4515-AD8F-F5BBB109979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49ACBF0-DD98-4515-AD8F-F5BBB109979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10714E8C-FB3F-406D-BBE5-1F2B555F546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F907E-E865-4610-B5C9-6F88FECC4298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9F907E-E865-4610-B5C9-6F88FECC4298
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30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218904-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.03.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, pranë Xhamisë, Zona Kadastrale Nr.1867, Nr.Pasurisë 83/11 (Shitje 
me Pakicë);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394180-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878747-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914771-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5FCD70-7BDF-4D24-9B05-589B78CD6BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5FCD70-7BDF-4D24-9B05-589B78CD6BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9766E7-A0B6-451A-B8F8-CF0A95AB5698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C92BFD-0D54-4325-92E9-2F573CA49851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8196030-9BF9-49F5-9B1C-34EBD3D19EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C540228-3DEC-4E72-B299-538A46C7637A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA1AB3D-4FA0-4C8F-884C-9539E9136DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40DB6AF-1D0E-4186-86DF-B4140B2824D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40DB6AF-1D0E-4186-86DF-B4140B2824D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAB3E6E-A222-4882-A881-D6989A27B751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2847F7-B02D-4BA3-8C84-F4C3C3D9CA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858FE690-E47B-431D-B18C-01AF8FA831CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD686452-168B-47A5-B226-3B5EA935934B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DA78AA-1668-4BFC-B474-5DAA3F815057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC62962-9E05-453D-A1FA-661B65348A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F50171-97B5-4D8C-B45D-71CE0DF2978F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D8EA9-6C16-4730-9064-750F0B2A894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D8EA9-6C16-4730-9064-750F0B2A894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ACA24F-1615-4FC5-8DEE-9467266A512D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
06.08.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e spedicionere, 
tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet e huaja. Perkthime 
Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe perkthim me goje ne konferenca zyrtare. Asistence per 
plotesim dokumentacioni per pajisje me vize te studenteve dhe familjareve te tyre dhe 
aplikim prane ambasadave te huaja.")          u be            ("Import eksport me shumice e 
pakice te artikujve ushqimore , industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim 
konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. 
Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe 
montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim te produkteve 
ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni dhe letre  
per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe industriale.Konsulence 
dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e 
spedicionere, tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet 
e huaja. Perkthime Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe perkthim me goje ne 
konferenca zyrtare. Asistence per plotesim dokumentacioni per pajisje me vize te 
studenteve dhe familjareve te tyre dhe aplikim prane ambasadave te huaja. 
Transport i brendshëm dhe ndërkombëtar i Mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959030-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.09.2018, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga rezervat ligjore si 
dhe fitimet e vitit ushtrimor 2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.100.000,00"          u be            "43.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.100,00"          u be            "43.200,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlira88@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.100.000,00")            u be              ("43.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EE69D-E156-4129-827F-4D90983AE42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3C1022-11FF-4B0E-B512-7218C9314782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3C1022-11FF-4B0E-B512-7218C9314782
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("22.100,00")            u be              ("43.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072038-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.01.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore , 
industriale, ndertimi, eletrike. Tregtim konfeksionesh, karburantesh me pakice, materialesh 
ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te produkteve kimike qe perdoren ne 
industri e bujqesi .Punim dhe montim konstruksionesh metalike.Prodhim dhe ambalazhim 
te produkteve ushqimore .Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve metalike,plastike,kartoni 
dhe letre  per produkte ushqimore dhe industriale. Ndertime civile dhe 
industriale.Konsulence dhe menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e spedicionere, 
tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet e huaja. Perkthime 
Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe perkthim me goje ne konferenca zyrtare. Asistence per 
plotesim dokumentacioni per pajisje me vize te studenteve dhe familjareve te tyre dhe 
aplikim prane ambasadave te huaja. Transport i brendshëm dhe ndërkombëtar i 
Mallrave.")          u be            ("Import eksport me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem , industriale, ndertimi, eletrike etj. Tregtim konfeksionesh, karburantesh 
me pakice, materialesh ndertimi, kozmetike, shkollore. Import -Eksport te 
produkteve kimike qe perdoren ne industri e bujqesi .Punim dhe montim 
konstruksionesh metalike. Prodhimi dhe tregetim te ambalazheve 
metalike,plastike,kartoni dhe letre. Ndertime civile dhe industriale.Konsulence dhe 
menaxhim kontratash ne fushen e edukimit dhe 
shkollimit,parauniversitar,universitar dhe pasuniversitar.Agjenci doganore e 
spedicionere, tregetim te produkteve per trajtimin e ujit te pijshem. Kurse per gjuhet 
e huaja. Perkthime Dokumenta Zyrtare me shkrim dhe perkthim me goje ne 
konferenca zyrtare. Asistence per plotesim dokumentacioni per pajisje me vize te 
studenteve dhe familjareve te tyre dhe aplikim prane ambasadave te huaja. 
Transport i brendshem dhe nderkombetar i Mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263859-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD95F4-4522-4503-BE39-52795935E928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D434140-3B6D-4FC8-8C16-D10402CB8958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A8A88C-D62B-408B-9CFB-E077F18C68F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A8A88C-D62B-408B-9CFB-E077F18C68F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4496152A-9202-4051-A236-3CB7A8DF2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80177F89-768F-4121-AB80-58C3DBE2CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80177F89-768F-4121-AB80-58C3DBE2CA8A
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Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2018 E&B shpk.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e P.F 2018 E&B shpk..pdf
Vendimi PF 2018.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime PF 2019 E&B shpk.pdf
Vendimi Asamblese per Miratimin PF 2019.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019 E&B shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700418-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Xhaferi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("05/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709975-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C17586-A8EB-4959-A836-DC315B68D1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF96F5-F626-4D8C-8000-6CD0204A9A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613F4708-6962-4404-B763-5E219253D572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893163BD-C161-4ADA-BB2F-8983F27C4A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BF7282-DD21-46C6-9198-46B6D3B87B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67450ECE-B300-466C-9070-CA0B9A628EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12196DB3-C4AB-4099-BA76-59681519833B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A580C-7AA6-46A9-9358-21629E1350CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B09A78-85F9-472F-A3D3-9C1D2E044EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20292A2-D5A8-4802-B5F8-2920641E552B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8590580-381C-4E1A-A70E-072F71C0BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A02933-AC02-40D3-BDDB-3F6C2CDCAB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDA703E-2CD6-4500-A691-A1A202D13508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB451F7-D0E3-4005-BAF8-F643C67D5FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E88BF-AEBC-45C8-86C4-240FE103677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1E88BF-AEBC-45C8-86C4-240FE103677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB37305C-82B6-497F-B2E3-75B3E0B10BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C702E1-5E0D-4F4E-B430-3EB086E4DF1A
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Shenime Shpjeguese P.F Viti 2020 E & B shpk.pdf
Vendimi Asamblese per Miratimin e PF2020 E&B shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Viti 2020 E&B shpk.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731535-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.6.2021 per zmadhimi e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "43.200.000,00"          u be            "83.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "43.200,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "83.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.200.000,00")            u be              ("83.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Xhaferi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43.200,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B55A4B-2561-4C67-992E-C02BBDB74271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F6BA3-5A78-4A15-9E68-B8B935E00EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F351EF-171F-4BDF-BF4A-2CA7D34B247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7A9EEC-8DAF-450A-BC34-1DC938140199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00E10FA-A367-4C0F-9045-4D31A0FAC8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C8E89B-A6EA-46F5-8ACE-BF23F3AC72E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C16EE96-E9E2-41B9-9193-257A7BF9E215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3E32B9-DC4E-4CDE-A01F-C72CF49A612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F06CD17-7DB8-47FA-AB22-E3DE5A3E933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F06CD17-7DB8-47FA-AB22-E3DE5A3E933B

